

Objednávka č. 575/2016

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, pro smluvní strany:

Kupující:

(fakturační adresa)

Česká republika – Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6
**zastoupená VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou,
675 71 Náměšť nad Oslavou**

jejím jménem jedná:

velitel útvaru, plk. gšt. Ing. Petr ČEPELKA

doručovací adresa:

**VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou,
675 71 Náměšť nad Oslavou**

IČ :

60162694

DIČ :

CZ60162694

Bankovní spojení :

Telefon/fax :

Vyřizuje :

Prodávající :

Obchodní firma nebo název podle příslušného dokladu opravňujícího k podnikání:

Habilis Steel spol. s r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka: 169655

Statutární orgán, nebo oprávněný zástupce:

JIRÍ EICHLER, TOMÁŠ PEŠL

se sídlem :

Kurčatovova 324, Petrovice, 109 00 Praha 10

IČ :

24732061

DIČ :

CZ24732061

Bankovní spojení (číslo účtu):

Telefon/fax :

Vyřizuje :

Objednáváme u Vás: na základě Vaší cenové nabídky na Tendermarket ID:
T004/16V/00034655 ze dne 5.10. 2016

Brusné a řezné nástroje v celkové ceně zakázky 74 482,28,00 Kč včetně DPH
Předmětem objednávky je nákup brusných a řezných nástrojů za účelem zabezpečení materiálu na opravu letištních ploch a zajištění provozuschopnosti letecké techniky.

Jako nedílnou součást dodávky zboží dodá prodávající kupujícímu zejména dokumentaci ve smyslu § 9 odst.1 a § 10 zák.č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, v platném znění, a to v českém jazyce.

Požadovaná doba dodání zboží : do 20 pracovních dní od podpisu objednávky
Prodávající zahájí plnění nejdříve okamžikem účinnosti objednávky

Místo dodání zboží : Vojenský útvar 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou, 675 71 Náměšť nad Oslavou
v pracovní dny v době od 08:00 do 14:30 hod

Doprava do místa plnění zakázky: prodávajícím zdarma

Kupní cena bez DPH činí 61 555,60 Kč

DPH činí 12 926,68 Kč

Kupní cena s DPH činí 74 482,28 Kč

Prodávající prohlašuje, e v souladu s ustanovením § 2114 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, poskytuje záruku **24** měsíců ode dne převzetí zboží kupujícím. Kupující uplatní právo z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží a ze záruky za jakost zboží písemným ohlášením na adrese prodávajícího pro doručování. Případná reklamáce bude řešena v místě plnění zakázky do 5-ti pracovních dní od podání reklamáce.

Nejméně 2 dny předem vyrozumí prodávající kupujícího o přesném termínu dodání zboží a zajistí si povolení vstupu svých pracovníků a vjezdu vozidla do objektu VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměstě nad Oslavou a přítomnost přebírajícího pracovníka (kontaktní osoba: [REDAKCE] [REDAKCE] [REDAKCE] [REDAKCE] (jméno, příjmení osob, datum narození, číslo OP, typ a barva vozidla, RZ vozidla)

Daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých položek objednávky a v členění podle příslušné právní úpravy (zákon č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění) doložený dodacím listem s potvrzením kupujícího o převzetí zboží, bude zaslán na shora uvedenou adresu pro zasilání daňových dokladů kupujícího.

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasilání úplaty vady posuzovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona.

Kupující dodané zboží zaplatí a na základě tohoto daňového dokladu (faktury), a to ve lhůtě jeho splatnosti, která činí **28 dní** od prokazatelného doručení daňového dokladu (faktury) kupujícímu. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.

V případě prodlení s dodávkou zboží ve sjednané lhůtě je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny zboží včetně DPH, a to za každý započatý den prodlení, nejvýše však 100 % z celkové kupní ceny včetně DPH. Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou na adrese prodávajícího pro doručování. Smluvní pokutu hradí prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.

V případě, e výše smluvní pokuty nepřesáhne částku 100 Kč lze od smluvní pokuty upustit.

Smluvní strany se dohodly na tom, e smluvní vztah může zaniknout vedle případů stanovených zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů také jednostranným odstoupením ze strany kupujícího pro podstatné porušení zadávacích podmínek a smluvního ujednání prodávajícím, kterým se rozumí prodlení prodávajícího s dodáním jakéhokoliv kusu zboží, delší než 10 pracovních dnů.





Smluvní strany si v souladu s ustanovením § 1992 občanského zákoníku sjednávají možnost zrušit závazek z této objednávky zaplacením odstupného ve výši **7 000 Kč** na účet druhé smluvní strany uvedený v záhlaví této smlouvy.

Právo zrušit závazek zaplacením odstupného však nemá strana, která jí, byť i jen zčásti, plnění druhé strany přijala nebo druhé straně sama plnila.

Závazek smluvní strany vyplývající z této objednávky se ruší okamžikem připsání odstupného na účet druhé smluvní strany obdobným způsobem jako by došlo k jednostrannému odstoupení od smlouvy.

Tento návrh kupujícího ve formě objednávky zaniká, **pokud nebude prodávajícím** (statutárním orgánem nebo jím zmocněnou osobou plnou mocí) **potvrzen** elektronickým podpisem **do 3 pracovních dnů** od doručení cestou elektronického tržiště Tendermarket.

Objednávka nabývá platnosti jejím podpisem oběma smluvními stranami na e-tržišti TENDERMARKET a účinnosti okamžikem jejího uveřejnění v "Registru smluv" (<https://smlouvy.gov.cz/>).

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L
P.č.	Název komodity	MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH	% DPH	Částka DPH	Cena za MJ s DPH	Cena za řádek (počet MJ) bez DPH	Částka DPH za řádek (počet MJ)	Cena za řádek (počet MJ) s DPH	Nabízený PŘESNÝ typ, značka (obrázek, www stránka) VYPLŇTE !!!
1.	Brusná houba k opracování dřeva a kovů dvoustranná. Délka 100 - 120mm, zrnitost 80	ks	120	12,78	21	2,68	15,46	1 533,60	322,06	1 855,66	Euro nářadí 122110, http://www.euronaradi.cz/_artikl.php?artikl_id=473
2.	Brusná houba k opracování dřeva a kovů dvoustranná. Délka 100 - 120mm, zrnitost 120	ks	50	8,00	21	1,68	9,68	400,00	84,00	484,00	Lignotrade TLF, http://www.webareal.cz/LIGNOTRADE/eshop/4-1-BRUSNE-MOLTANY-HOUBY-A-HOUNE/0/5/154-BRUSNE-PLATNO-MOLTANU-TLF-120-P-100-P-280-baleni-po10ks
3.	Brusná houba k opracování dřeva a kovů dvoustranná. Délka 100 - 120mm, zrnitost 220	ks	130	8,00	21	1,68	9,68	1 040,00	218,40	1 258,40	Lignotrade TLF, http://www.webareal.cz/LIGNOTRADE/eshop/4-1-BRUSNE-MOLTANY-HOUBY-A-HOUNE/0/5/154-BRUSNE-PLATNO-MOLTANU-TLF-120-P-100-P-280-baleni-po10ks
4.	Brousící papír - disk (kruhové výseky) φ 150, zrnitost 80 plně-bez děr, suchý zip (na železo)	ks	30	3,56	21	0,75	4,31	106,80	22,43	129,23	Klingspor PS61FK, http://www.klingspor.cz/html/pdf/test2/000000_preisliste_2016_cz_no_op_lores_komplett.pdf
5.	Brousící papír - disk (kruhové výseky) φ 150, zrnitost 120 plně-bez děr, suchý zip (na železo)	ks	30	3,29	21	0,69	3,98	98,70	20,73	119,43	Klingspor PS61FK, http://www.klingspor.cz/html/pdf/test2/000000_preisliste_2016_cz_no_op_lores_komplett.pdf
6.	Brousící papír - disk (kruhové výseky) φ 150, zrnitost 240 plně-bez děr, suchý zip (na železo)	ks	30	4,89	21	1,03	5,92	146,70	30,81	177,51	Klingspor PS61FK, http://www.klingspor.cz/html/pdf/test2/000000_preisliste_2016_cz_no_op_lores_komplett.pdf
7.	Brousící papír - disk (kruhové výseky) φ 125, zrnitost 80 – plně-bez děr, suchý zip	ks	100	2,80	21	0,59	3,39	280,00	58,80	338,80	Klingspor PS61FK, http://www.klingspor.cz/html/pdf/test2/000000_preisliste_2016_cz_no_op_lores_komplett.pdf
8.	Brousící papír - disk (kruhové výseky) φ 125, zrnitost 100 – plně-bez děr, suchý zip	ks	100	2,61	21	0,55	3,16	261,00	54,81	315,81	Klingspor PS61FK, http://www.klingspor.cz/html/pdf/test2/000000_preisliste_2016_cz_no_op_lores_komplett.pdf
9.	Brousící papír - disk (kruhové výseky) φ 125, zrnitost 120 – plně-bez děr, suchý zip	ks	50	2,61	21	0,55	3,16	130,50	27,41	157,91	Klingspor PS61FK, http://www.klingspor.cz/html/pdf/test2/000000_preisliste_2016_cz_no_op_lores_komplett.pdf
10.	Brousící papír - disk (kruhové výseky) φ 125, zrnitost 240 – plně-bez děr, suchý zip	ks	50	2,63	21	0,55	3,18	131,50	27,62	159,12	Klingspor PS61FK, http://www.klingspor.cz/html/pdf/test2/000000_preisliste_2016_cz_no_op_lores_komplett.pdf
11.	Brousící papír - disk (kruhové výseky) φ 125, zrnitost 80 – 8 děr, suchý zip	ks	30	2,61	21	0,55	3,16	78,30	16,44	94,74	Klingspor PS22K, http://www.klingspor.cz/html/pdf/test2/000000_preisliste_2016_cz_no_op_lores_komplett.pdf
12.	Brousící papír - disk (kruhové výseky) φ 125, zrnitost 100 – 8 děr, suchý zip	ks	30	2,61	21	0,55	3,16	78,30	16,44	94,74	Klingspor PS22K, http://www.klingspor.cz/html/pdf/test2/000000_preisliste_2016_cz_no_op_lores_komplett.pdf
13.	Brousící papír - disk (kruhové výseky) φ 125, zrnitost 120 – 8 děr, suchý zip	ks	30	2,61	21	0,55	3,16	78,30	16,44	94,74	Klingspor PS22K, http://www.klingspor.cz/html/pdf/test2/000000_preisliste_2016_cz_no_op_lores_komplett.pdf
14.	Brousící papír - disk (kruhové výseky) φ 125, zrnitost 240 – 8 děr, suchý zip	ks	30	2,61	21	0,55	3,16	78,30	16,44	94,74	Klingspor PS22K, http://www.klingspor.cz/html/pdf/test2/000000_preisliste_2016_cz_no_op_lores_komplett.pdf
15.	Brousící papír - (trojúhelníkové výseky, 6 děr), do brusky FESTOOL 93x93x93mm zrnitost 80, (na železo,) suchý zip 	ks	50	7,50	21	1,58	9,08	375,00	78,75	453,75	Brusivo Klingspor PS61FK, tvar identický dle Deltex DX93 https://www.festool.cz/Products/Accessories/Pages/Overview.aspx?pcn=online_deltex_dx_93
16.	Brousící papír - (trojúhelníkové výseky, 6 děr), do brusky FESTOOL 93x93x93mm zrnitost 120, (na železo,) suchý zip 	ks	150	7,50	21	1,58	9,08	1 125,00	236,25	1 361,25	Brusivo Klingspor PS61FK, tvar identický dle Deltex DX93 https://www.festool.cz/Products/Accessories/Pages/Overview.aspx?pcn=online_deltex_dx_94
17.	Brousící papír - (trojúhelníkové výseky, 6 děr), do brusky FESTOOL 93x93x93mm zrnitost 240, (na železo,) suchý zip 	ks	50	7,50	21	1,58	9,08	375,00	78,75	453,75	Brusivo Klingspor PS61FK, tvar identický dle Deltex DX93 https://www.festool.cz/Products/Accessories/Pages/Overview.aspx?pcn=online_deltex_dx_95
18.	Brousící papír - (trojúhelníkové výseky, 6 děr), do brusky FESTOOL 93x93x93mm zrnitost 320, (na železo) suchý zip 	ks	50	7,50	21	1,58	9,08	375,00	78,75	453,75	Brusivo Klingspor PS61FK, tvar identický dle Deltex DX93 https://www.festool.cz/Products/Accessories/Pages/Overview.aspx?pcn=online_deltex_dx_96
19.	Brousící kotouč s 115 x 6 x 22 (???) na ocel			16,00	21	3,38	19,47	1 287,90	270,31	1 558,21	VTina Kotouč brousivý na ocel 115x6 0x22?

19.	Brusný kotouč φ 115 x 6 x 22 (22,2) - na ocel	ks	80	16,09	21	3,38	19,47	1 287,20	270,31	1 557,51	XTline Kotouč brusný na ocel 115x6,0x22,2, http://b2b.xtline.com/cs/produkt/xtline-kotouc-brusny--na-ocel-115x60x222__SABK11560/
20.	Brusný kotouč φ 115 x 22,2 lamelový, zr. 40 na kov a dřevo, Perfect G-A,	ks	50	21,49	21	4,51	26,00	1 074,50	225,65	1 300,15	Euro nářadí 122190, http://www.euronaradi.cz/_artikl.php?artikl_id=436
21.	Brusný kotouč φ 115 x 22,2 lamelový, zr. 60 na kov a dřevo, Perfect G-A,	ks	50	21,49	21	4,51	26,00	1 074,50	225,65	1 300,15	Euro nářadí 122191, http://www.euronaradi.cz/_artikl.php?artikl_id=437
22.	Brusný kotouč φ 125 x 22,2 lamelový, zr. 60 na kov a dřevo, Perfect G-A,	ks	50	25,57	21	5,37	30,94	1 278,50	268,49	1 546,99	Euro nářadí 122196, http://www.euronaradi.cz/_artikl.php?artikl_id=437
23.	Brusný kotouč φ 125 x 22,2 lamelový, zr. 80 na kov a dřevo, Perfect G-A,	ks	50	25,57	21	5,37	30,94	1 278,50	268,49	1 546,99	Euro nářadí 122197, http://www.euronaradi.cz/_artikl.php?artikl_id=438
24.	Brusný kotouč ø 125x6,0x22,2 - na ocel	ks	40	18,98	21	3,99	22,97	759,20	159,43	918,63	XTline Kotouč brusný na ocel 125x6,0x22,2, http://b2b.xtline.com/cs/produkt/xtline-kotouc-brusny-na-ocel-125x60x222__SABK12560/
25.	Brusný kotouč φ 150 x 22 x 6 mm - na ocel	ks	10	29,89	21	6,28	36,17	298,90	62,77	361,67	XTline Kotouč brusný na ocel 150x6,0x22,2, http://b2b.xtline.com/cs/produkt/xtline-kotouc-brusny-na-ocel-150x60x222__SABK15060/
26.	Brusný kotouč φ 230 x 22,2 x 7 mm - na ocel	ks	40	100,73	21	21,15	121,88	4 029,20	846,13	4 875,33	Protoco CD230x6.8x22.2VT-MF ocel,zvýš.střed, http://eshop.azsateilit.cz/web.mksol.cz/kotouc-brus-cd230x68x222vt-mf-ocelzvysstred-79621.html
27.	Řezný kotouč φ 115 x 22,2 x 1 mm - na ocel	ks	85	10,42	21	2,19	12,61	885,70	186,00	1 071,70	LUGA ABRASIVE Kotouč řezný na ocel a nerez 115x1,0x22,2, http://b2b.xtline.com/cs/produkt/luga-abrasive-kotouc-rezny--na-ocel-a-nerez-115x10x222__LU11510/
28.	Řezný kotouč φ 115 x 22,2 x 1,6 mm - na ocel	ks	120	8,77	21	1,84	10,61	1 052,40	221,00	1 273,40	XTline Kotouč řezný na ocel 115x1,6x22,2, http://b2b.xtline.com/cs/produkt/xtline-kotouc-rezny-na-ocel-115x16x222__SARK11516/
29.	Řezný kotouč φ 115 x 22,2 x 2 mm - na ocel	ks	50	10,79	21	2,27	13,06	539,50	113,30	652,80	XTline Kotouč řezný na ocel 115x2,0x22,2, http://b2b.xtline.com/cs/produkt/xtline-kotouc-rezny-na-ocel-115x20x222__SARK11520/
30.	Řezný kotouč φ 125 x 22,2 x 1 mm - na ocel, nerez	ks	50	11,26	21	2,36	13,62	563,00	118,23	681,23	LUGA ABRASIVE Kotouč řezný na ocel a nerez 125x1,0x22,2, http://b2b.xtline.com/cs/produkt/luga-abrasive-kotouc-rezny-na-ocel-a-nerez-125x10x222__LU12510/
31.	Řezný kotouč φ 125 x 22,2 x 2 mm - na ocel, nerez	ks	20	13,51	21	2,84	16,35	270,20	56,74	326,94	LUGA ABRASIVE Kotouč řezný na ocel 125x2,0x22,2, http://b2b.xtline.com/cs/produkt/luga-abrasive-kotouc-rezny-na-ocel-125x20x222__LU12520/
32.	Řezný kotouč ø 125x22 diamantový segmentový pro řezání kamene, betonu a stavebních materiálů	ks	10	52,89	21	11,11	64,00	528,90	111,07	639,97	XTline Kotouč diamantový segm.125x22,2, http://b2b.xtline.com/cs/produkt/xtline-kotouc-diamantovy-segm125x222__HDS125/
33.	Řezný kotouč φ 150 x 22 x 1,6 mm - na ocel	ks	20	15,02	21	3,15	18,17	300,40	63,08	363,48	XTline Kotouč řezný na ocel 150x1,6x22,2, http://b2b.xtline.com/cs/produkt/xtline-kotouc-rezny-na-ocel-150x16x222__SARK15016/
34.	Řezný kotouč ø 150 x 22,2 x 2 - na ocel, nerez	ks	20	16,51	21	3,47	19,98	330,20	69,34	399,54	LUGA ABRASIVE Kotouč řezný na ocel 150x2,0x22,2, http://b2b.xtline.com/cs/produkt/luga-abrasive-kotouc-rezny-na-ocel-150x20x222__LU15020/
35.	Řezný kotouč φ 150 x 22 x 3,2 mm - na ocel	ks	20	39,86	21	8,37	48,23	797,20	167,41	964,61	Protoco kotouč řez. DT150x3.2x22.2LD-MF ocel,zvýš.střed, http://eshop.azsateilit.cz/web.mksol.cz/kotouc-rez-dt150x32x222ld-mf-ocelzvysstred-79430.html
36.	Řezný kotouč ø 180 x 22,2 x 1,6 - na ocel	ks	70	18,71	21	3,93	22,64	1 309,70	275,04	1 584,74	LUGA ABRASIVE Kotouč řezný na ocel a nerez 180x1,6x22,2, http://b2b.xtline.com/cs/produkt/luga-abrasive-kotouc-rezny-na-ocel-a-nerez-180x16x222__LU18016/

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L
37.	Řezný diamantový kotouč φ 230 x 22,2 mm na armovaný beton, šifka řezu 2,4 mm, výška segmentu 12 mm	ks	10	596,88	21	125,34	722,22	5 968,80	1 253,45	7 222,25	Laser cut 230 x 22,2 x 12mm LSS, http://www.brusivo-shop.com/230-x-222-x-12mm-lss-diamantovy-rezny-kotouc-p-166.html
38.	Řezný diamantový kotouč φ 150 x 22,2 mm na armovaný beton, šifka řezu 2,4 mm, výška segmentu 12 mm	ks	10	293,84	21	61,71	355,55	2 938,40	617,06	3 555,46	Laser cut 150 x 22,2 x 12mm LSS, http://www.brusivo-shop.com/150-x-222-x-12mm-lss-diamantovy-rezny-kotouc-p-164.html
39.	Pilový kotouč SK 500x4,0/2,8x30 LFZ Pilana pro řezání měkkého / tvrdého dřeva s omezovačem třísky	ks	1	1 140,00	21	239,40	1 379,40	1 140,00	239,40	1 379,40	Pilana, Pilový kotouč SK 22 5383 LFZ, http://www.pilanamarket.cz/pilove-kotouce-2/pilovy-kotouc-sk-22-5383-lfz/
40.	Pilový kotouč SK 500x4,0/2,8x30 TZ Pilana pro řezání stavebního dřeva se zbytky betonu, hřebíků apod. s omezovačem třísky	ks	1	1 258,40	21	264,26	1 522,66	1 258,40	264,26	1 522,66	Pilový kotouč SK 500x4,0/2,8x30 5388 36 TZ GLADIUS - PILANA, http://www.pilanamarket.cz/pilove-kotouce-2/pilovy-kotouc-sk-500x4-0-2-8x30-5388-36-tz-gladius-pilana/
41.	Řezný kotouč φ 230 x 22,2 x 2 mm - na nerez ocel	ks	50	30,49	21	6,40	36,89	1 524,50	320,15	1 844,65	LUGA ABRASIVE Kotouč řezný na nerez + ocel 230x2,0x22,2, http://b2b.xtline.com/cs/produkt/luga-abrasive-kotouc-rezny-na-ocel-a-nerez-230x20x222_LU23020/
42.	Řezný kotouč φ 230 x 22,2 x 3 mm - na nerez ocel	ks	30	38,00	21	7,98	45,98	1 140,00	239,40	1 379,40	EXTOL PREMIUM kotouč řezný na nerez + ocel, 230x3,0x22,2mm, 8808129, http://www.domacitechnika.cz/produkt/extol-premium-kotouc-rezny-na-ocel-nerez-230x3-0x22-2mm-8808129
43.	Ocelový okružní kartáč ø 100 mm, vlnitý drát 0,3 mm, š. 2 cm	ks	60	47,22	21	9,92	57,14	2 833,20	594,97	3 428,17	STAVTOOL Kartáč okružní, vlnitý 100 mm, http://b2b.xtline.com/cs/produkt/stavtool-kartac-okruzni-vlnity-100-mm_K22007/
44.	Kartáč okružní ø 50 mm-stopka φ 6mm	ks	30	12,28	21	2,58	14,86	368,40	77,36	445,76	STAVTOOL Kartáč okružní, vlnitý, stopka 50 mm, http://b2b.xtline.com/cs/produkt/stavtool-kartac-okruzni-vlnity-stopka-50-mm_K22026/
45.	Brusné plátno arch 230 x 280 na železo – zrnitost 120	ks	200	3,33	21	0,70	4,03	666,00	139,86	805,86	Brusné plátno arch 230x280mm hrubost 120 Toya, http://www.naradina.cz/eshop-brusna-platna-arch-230x280mm-hrubost-120-baleni-50-kusu-7363.html
46.	Brusný papír na arch 230 x 280 na železo – zrnitost 40	ks	100	3,49	21	0,73	4,22	349,00	73,29	422,29	CARBORUNDUM Smirkový papír v archu 230x280mm P40, http://b2b.xtline.com/cs/produkt/carborundum-smirkovy-papir-v-archu-230x280mm-p100_KL21111-2810.00/ (odkaz na P100)
47.	Brusný papír na arch 230 x 280 na železo – zrnitost 60	ks	100	2,46	21	0,52	2,98	246,00	51,66	297,66	CARBORUNDUM Smirkový papír v archu 230x280mm P60, http://b2b.xtline.com/cs/produkt/carborundum-smirkovy-papir-v-archu-230x280mm-p100_KL21111-2810.00/ (odkaz na P100)
48.	Brusný papír na arch 230 x 280 na železo – zrnitost 80	ks	200	2,46	21	0,52	2,98	492,00	103,32	595,32	CARBORUNDUM Smirkový papír v archu 230x280mm P80, http://b2b.xtline.com/cs/produkt/carborundum-smirkovy-papir-v-archu-230x280mm-p100_KL21111-2810.00/ (odkaz na P100)
49.	Brusný papír na arch 230 x 280 na železo – zrnitost 100	ks	200	2,11	21	0,44	2,55	422,00	88,62	510,62	CARBORUNDUM Smirkový papír v archu 230x280mm P100, http://b2b.xtline.com/cs/produkt/carborundum-smirkovy-papir-v-archu-230x280mm-p100_KL21111-2810.00/ (odkaz na P100)
50.	Brusný papír na arch 230 x 280 na železo – zrnitost 120	ks	100	2,11	21	0,44	2,55	211,00	44,31	255,31	CARBORUNDUM Smirkový papír v archu 230x280mm P120, http://b2b.xtline.com/cs/produkt/carborundum-smirkovy-papir-v-archu-230x280mm-p100_KL21111-2810.00/ (odkaz na P100)
51.	Brusný papír na arch 230 x 280 na železo – zrnitost 400	ks	200	4,96	21	1,04	6,00	992,00	208,32	1 200,32	CARBORUNDUM Smirkový papír v archu 230x280mm P400, http://b2b.xtline.com/cs/produkt/carborundum-smirkovy-papir-v-archu-230x280mm-p100_KL21111-2810.00/ (odkaz na P100)
52.	Brusný papír na arch 230 x 280 na železo – zrnitost 600	ks	100	5,21	21	1,09	6,30	521,00	109,41	630,41	CARBORUNDUM Papír voda 522 arch 230x280mm zr.600, http://b2b.xtline.com/cs/produkt/carborundum-papir-voda-522-arch-230x280mm-zr600_KL25221-2860.00/
53.	Brusný papír na arch 230 x 280 na železo – zrnitost 1000	ks	200	5,21	21	1,09	6,30	1 042,00	218,82	1 260,82	CARBORUNDUM Papír voda 522 arch 230x280mm zr.1000, http://b2b.xtline.com/cs/produkt/carborundum-papir-voda-522-arch-230x280mm-zr1000_KL25221-2890.00/
54.	Brusný papír pro EBV 180E 93x178 zrnitost 80, 1 balení = 10 ks	bal.	30	50,02	21	10,50	60,52	1 500,60	315,13	1 815,73	KLINGSPOR Pásky SZ PS33CK 93x178mm zr.80, http://b2b.xtline.com/cs/produkt/klingspor-pasky-sz-ps33ck-93x178mm-zr80_KL146972/
55.	Brusný papír pro EBV 180E 93x178 zrnitost 120, 1 balení = 10 ks	bal.	40	50,02	21	10,50	60,52	2 000,80	420,17	2 420,97	KLINGSPOR Pásky SZ PS33CK 93x178mm zr.120, http://b2b.xtline.com/cs/produkt/klingspor-pasky-sz-ps33ck-93x178mm-zr120_KL149138/
56.	Brusný papír pro EBV 180E 93x178 zrnitost 240, 1 balení = 10 ks	bal.	40	47,22	21	9,92	57,14	1 888,80	396,65	2 285,45	KLINGSPOR Pásky SZ PS33CK 93x178mm zr.240, http://b2b.xtline.com/cs/produkt/klingspor-pasky-sz-ps33ck-93x178mm-zr240_KL148048/

57	Smirkový papír v roli YATO 93 mm x 5 m zrnitost P40	role	10	37,78	21	7,93	45,71	377,80	79,34	457,14	Yato 8449, http://www.shop-naradi.cz/Files/ie/KATALOGY/KATALOG_YATO_2016.pdf
58	Smirkový papír v roli YATO 93 mm x 5 m zrnitost P60	role	10	37,78	21	7,93	45,71	377,80	79,34	457,14	Yato 8450, http://www.shop-naradi.cz/Files/ie/KATALOGY/KATALOG_YATO_2016.pdf
59	Smirkový papír v roli YATO 93 mm x 5 m zrnitost P80	role	10	37,78	21	7,93	45,71	377,80	79,34	457,14	Yato 8451, http://www.shop-naradi.cz/Files/ie/KATALOGY/KATALOG_YATO_2016.pdf
60	Smirkový papír v roli YATO 93 mm x 5 m zrnitost P100	role	10	37,78	21	7,93	45,71	377,80	79,34	457,14	Yato 8452, http://www.shop-naradi.cz/Files/ie/KATALOGY/KATALOG_YATO_2016.pdf
61	Smirkový papír v roli YATO 93 mm x 5 m zrnitost P120	role	10	37,78	21	7,93	45,71	377,80	79,34	457,14	Yato 8453, http://www.shop-naradi.cz/Files/ie/KATALOGY/KATALOG_YATO_2016.pdf
62	Smirkový papír v roli YATO 93 mm x 5 m zrnitost P180	role	10	37,78	21	7,93	45,71	377,80	79,34	457,14	Yato 8455, http://www.shop-naradi.cz/Files/ie/KATALOGY/KATALOG_YATO_2016.pdf
63	Smirkový papír v roli YATO 93 mm x 5 m zrnitost P240	role	10	37,78	21	7,93	45,71	377,80	79,34	457,14	Yato 8456, http://www.shop-naradi.cz/Files/ie/KATALOGY/KATALOG_YATO_2016.pdf
64	Smirkový papír v roli YATO 93 mm x 5 m zrnitost P320	role	10	37,78	21	7,93	45,71	377,80	79,34	457,14	Yato 8457, http://www.shop-naradi.cz/Files/ie/KATALOGY/KATALOG_YATO_2016.pdf
65	Smirkový papír v roli YATO 115 mm x 5 m zrnitost P40	role	10	40,00	21	8,40	48,40	400,00	84,00	484,00	Yato 8440, http://www.shop-naradi.cz/Files/ie/KATALOGY/KATALOG_YATO_2016.pdf
66	Smirkový papír v roli YATO 115 mm x 5 m zrnitost P60	role	10	37,78	21	7,93	45,71	377,80	79,34	457,14	Yato 8441, http://www.shop-naradi.cz/Files/ie/KATALOGY/KATALOG_YATO_2016.pdf
67	Smirkový papír v roli YATO 115 mm x 5 m zrnitost P80	role	10	37,78	21	7,93	45,71	377,80	79,34	457,14	Yato 8442, http://www.shop-naradi.cz/Files/ie/KATALOGY/KATALOG_YATO_2016.pdf
68	Smirkový papír v roli YATO 115 mm x 5 m zrnitost P100	role	10	37,78	21	7,93	45,71	377,80	79,34	457,14	Yato 8443, http://www.shop-naradi.cz/Files/ie/KATALOGY/KATALOG_YATO_2016.pdf
69	Smirkový papír v roli YATO 115 mm x 5 m zrnitost P120	role	10	37,78	21	7,93	45,71	377,80	79,34	457,14	Yato 8444, http://www.shop-naradi.cz/Files/ie/KATALOGY/KATALOG_YATO_2016.pdf
70	Smirkový papír v roli YATO 115 mm x 5 m zrnitost P180	role	10	37,78	21	7,93	45,71	377,80	79,34	457,14	Yato 8446, http://www.shop-naradi.cz/Files/ie/KATALOGY/KATALOG_YATO_2016.pdf
71	Smirkový papír v roli YATO 115 mm x 5 m zrnitost P240	role	10	37,78	21	7,93	45,71	377,80	79,34	457,14	Yato 8447, http://www.shop-naradi.cz/Files/ie/KATALOGY/KATALOG_YATO_2016.pdf
72	Smirkový papír v roli YATO 115 mm x 5 m zrnitost P320	role	10	37,78	21	7,93	45,71	377,80	79,34	457,14	Yato 8448, http://www.shop-naradi.cz/Files/ie/KATALOGY/KATALOG_YATO_2016.pdf
73	Sada 150 ks brusného příslušenství Dremel 724 EZ SpeedClic	ks	1	756,00	21	158,76	914,76	756,00	158,76	914,76	Dremel 724 set 150 ks, https://www.zbozi.cz/vyroba/dremel-724-set-150-ks/
74	Brusná pasta jemná pro zabrušování součástek motorů balení min. 500g, např. YORK ABR	ks	3	180,00	21	37,80	217,80	540,00	113,40	653,40	Brusná pasta na ventily 500g jemná, YORK, http://www.naradiprofessional.cz/brusna-pasta-na-ventily-500g-jemna
75	Brusná pasta hrubá pro zabrušování součástek motorů balení min. 500g, např. YORK ABR	ks	3	180,00	21	37,80	217,80	540,00	113,40	653,40	Brusná pasta na ventily 500g hrubá, YORK, http://www.naradiprofessional.cz/brusna-pasta-na-ventily-500g-hruba
76	Netkané brusné rouno v roli zrnitost P120 - na nerez, ocel, dřevo, neželezné materiály	ks	6	100,00	21	21,00	121,00	600,00	126,00	726,00	brusné rouno P120 - šířka role 100 mm, návin 1,5 m, http://www.topabrasive.cz/cz/products/555-1271-41/ (jiné balení)
77	Netkané brusné rouno v roli zrnitost P320 - na nerez, ocel, dřevo, neželezné materiály	ks	6	100,00	21	21,00	121,00	600,00	126,00	726,00	brusné rouno P320 - šířka role 100 mm, návin 1,5 m, http://www.topabrasive.cz/cz/products/555-1271-41/ (jiné balení)
78	Netkané brusné rouno v roli zrnitost P600 - na nerez, ocel, dřevo, neželezné materiály	ks	6	100,00	21	21,00	121,00	600,00	126,00	726,00	brusné rouno P600 - šířka role 100 mm, návin 1,5 m, http://www.topabrasive.cz/cz/products/555-1271-41/ (jiné balení)
										Cena celkem bez DPH:	61 555,60
										Částka DPH:	12 926,68
										Cena celkem s DPH:	74 482,28

Kupující: **VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou**
Zadavatel veřejné zakázky
plukovník gšt. Ing. Petr ČEPELKA
v zastoupení (DR 191/2016)
plukovník gšt. Ing. Alois MATÝZKA

Prodávající: **Habilis Steel spol. s r.o.**
Jméno, příjmení osoby statutárního orgánu
Jednatel: **JIŘÍ EICHLER**
TOMÁŠ PEŠL

Ka dý z jednatelů zastupuje společnost samostatně.